GALENO ATTRIBVTVS LIBER

Etione gafit. & dētur drach. quatuor cum aqua calida. Electuarium curans lapidem in uretica. E
& est expertum. Recipe squinanthi, stœchados, ana drach. i. sanguinis hirci sicci, drach. vi. lapi-
dis Iudaici, drach. ij. anisi, drach. iij. puluerizentur, & confice eum decoctione radicis apij. Aliud
ad lapidem. Recipe sanguinis hirci sicci, anisi, aristolochiæ rotundæ, de lapide inuento in felle
tauri, uitri combusti, saliuicæ, agarici, lapidis Iudaici, amygdæ amararum, ana, puluerizentur &
conficiantur cum melle, & dentur drach. iij. cum aqua decoctionis se. apij. Aliud mirabile con-
tra uentositatem fortem. Recipe anisi, cymini,atureiæ, carui, añ. conficiantur cum melle. & den-
tur cum decoctione agarici, quæ sic fit. Recipe agarici, cyperi, folij, rad. squinanthi, aristolo. lon.
& ro. radicis apij. 3. vi. ponantur in caldario in lib. i. aquæ super ignem leuem. Et dētur. 3. iij. cum
duabus 3. medicinæ prædictæ. Medicamen bonum contra asthma chronicum. Recipe lacæ
aur. x. aristo. lon. aur. vi. succi marrubij aur. vij. conficiantur, & dentur quasi nux cum aqua calida.
Medicamen quod accepimus ab Acritone contra frigiditatem stomachi, & contra humidita-
tem eius. Recipe ligni aloes, cinnamomi, rhubarbari, spicæ nardi, mastiches, cardamomi. Con-
fice cum decoctione rosarum & nucû cypressi. Et detur quasi nux. Aliud ualens ad colicam ex
uentositate & humore crasso. Recipe anisi, cinnamomi, absinthij, cymini, flores chamæmeli añ.
3. x. agarici, 3. xx. scammoniæ drach. i. mastiches 3. v. Conficiantur cum decoctione carui. Et den- F
tur drach. iij. cum aqua decoctionis gafit. Aliud ad dolorem capitis & contra cephalæam, quod
est expertum. Recipe succi stœchados. 3. vij. gafit, spatana, ligni aloes, añ. 3. iij. mastiches. 3. vi.
agarici, ad pondus omnium. Conficiantur cum decoctione rosarum & mastich. & detur à 3. ij. us-
que ad iij. drach. Aliud quod ualet in principio descensionis aquæ ad oculum, quo sæpe curauit
multos & est expertum, & uelocis curationis. Recipe spicæ nardi aur. x. cinnamomi aur. vij. aga-
rici aur. ix. mastiches, ad pondus omnium. Conficiantur cum bono melle. & sumatur de eo quoti
die. 3. ij. est enim mirabilis operationis.

De medicinis habitis à Zenone.

Medicinæ Zenonis de Athenis. Iste fuit unus de magnis medicis. ego autem non uidi ipsum,
qui non fuit temporaneus eius. Sed magister meus uidit ipsum. & ille habebat experimenta bo-
na. ex quibus discipulus eius dedit nobis uiginti experimenta experta. Et nos probauimus ea sæ-
pe, & inuenimus ipsa optima. Primum medicamen quod dicitur electuarium spicæ nardi, con-
fortat hepar debile & cor, & ualet contra uomitum chronicum. Recipe spicæ nardi, aur. c. spi-
cæ Romanæ, aur. x. absinthij, aur. vij. cinnamomi, aur. quindecim. lacæ mundatæ, aur. ix. gario-
phyll. aur. quinque, gafit, aur. xvi. marrubij aur. duodecim. aristolochiæ rotundæ, rhubarbari añ. G
aur. xvi. Confice cum melle. & da aur. duos cum aqua calida. Medicamen secundum, quod dici-
tur electuarium centaureæ, ualet ad podagram, & ad omnes passiones iuncturarum. cui non est
simile in hoc. Nam prouocat urinam. laxat crassos humores & diuersos. & sedat dolores. & aperit
oppilationes. & est optimum ad lapidem, & liquefacit phlegma. & mundificat superflua à pul-
mone & pectore. hoc medicamen dedit Zotion de scriptis Zenonis, qui composuerat id per uer-
sus. Recipe centaureæ minoris, aur. c. gentianæ aure. decem, anisi, sceniculi, apij, ana aur. vi. oli-
bani, gariophyll. añ. drach. i. agarici, radicis lilij cœlestis, añ. aur. unum, cubebæ, galbani, ammoni-
ci, castorij, trium piperum, spicæ Romanæ, ana aur. xx. spicæ nardi, turbith, ana aure. triginta, alo-
es lucotring, aure. xvij. carpobalsami, xylobalsami, scillæ affatæ, ana aure. xvi. mastiches, croci, ana
aur. x. scammoniæ, aur. vij. puluerizentur, & conficiantur cum melle, & submittantur in hordeo
per sex menses. & dentur ex eo drach. iij. Et hoc medicamen est de maximis medicinis quas habe-
bat ille medicus. Medicamen tertium, quod dicitur electuarium colocynthidis, quod laxat hu-
mores aquosos, & phlegma, & melancholiam. & cum hoc prouocat urinam. Et uere dico quod
non est ei simile ad acuendum uisum, quia est in hoc mirabile. Recipe colocynthidis, scillæ af-
fata, asari, trium piperū, añ. aur. vi. spicæ Romanæ, anisi, apij, sceniculi, carpobalsami, gafit, croci, H
ana aur. duos, spicæ nardi, chamædryos, chamæpityos, aristolochiæ rotundæ, gentianæ, ana aur.
vij. puluerizentur, & conficiantur cum melle. & submittantur in hordeo per sex menses. & detur
à drach. ij. usq; ad iij. Medicamen quartum, quod dicitur electuarium squinanthi. ualet ad dol-
fortes. & prouocat urinam, & aperit oppilationes, cōfortat hepar confortatione maxima, & fran-
git lapidem. & ualet ad feb. chronicas. Recipe squinanthi, aur. ccc. aristolochiæ rotundæ, aur.
sex. ligni aloes, aur. xij. gafit, aur. xij. croci, spicæ nardi, carpobalsami, opij, ana aureum unum. ma-
stiches, aure. iij. trium piperum, folij, chamæpityos, añ. aur. vij. Conficiantur cum bono uino. & de-
tur de eo quasi auellana cum eo quod conuenit tali ægritudini. Medicamen quintū, quod dici-
tur electuarium capillorum Veneris, ad purgandum quod est in pectore ex humore crasso. & est
nimis expertum. Recipe capillorum Veneris, aur. xxv. radicis lilij cœlestis, liquiritiæ, pæoniæ,
carpobalsami, marrubij, floris chamæme. aristolochiæ rotundæ añ. aur. xv. pulueriza, & confice
cum syrupo facto cum melle & capill. Vener. Et dentur drach. iij. cum decoctione chamæmeli.
Medicamen sextum, quod dicitur electuarium folij. ualet ad ægritudines fortes, quæ accidunt
mulieribus in matricibus earum. & prouocat menstrua. & ualet ad dolorem matricis. & calefacit
renes. Recipe folij Indi, aur. xx. cinnamomi, spicæ nardi, spicæ Romanæ, rubiæ, castorij, trium
piperum,